РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

  АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ

       ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

     «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

     ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТМЭ

     Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 36-ой сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» пятого созыва
	        16.02.2024 года № 160

Об отчете УУП ОМВД России по Красногвардейскому району ст. лейтенанта полиции Панеш Адам Славикович за 2023 год.
         Заслушав отчет УУП ОМВД России по Красногвардейскому району ст. лейтенанта полиции Панеш Адам Славикович за 2023 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет УУП ОМВД России по Красногвардейскому району ст. лейтенанта полиции Панеш Адам Славикович за 2023 год (прилагается).

2. Признать деятельность ст. лейтенанта полиции удовлетворительной.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Уляпского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Уляпского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" уляпское.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                     Ф.М. Хуажева.
Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                     А.М. Куфанов.